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Wkład kominkowy powietrzny ZIBI
+ GRATIS

Cena 4 698,00 zł

Numer katalogowy ZIBI

Producent Kratki

Opis produktu
Wkład kominkowy powietrzny ZIBI firmy Kratki

Powietrzny wkład kominkowy o mocy nominalnej 11kW firmy Kratki.pl. Kominek posiada wbudowany króciec dolotu powietrza pierwotnego i

wtórnego z zewnątrz (fi 125 mm). Specjalna konstrukcja wkładu umożliwia doprowadzanie powietrza wyłącznie z zewnątrz. Dolot powietrza

pierwotnego jest regulowany za pomocą dolnej przesuwki, która pozwala na ręczne dozowanie powietrza niezbędnego do prawidłowego procesu

spalania. Dolot powietrza wtórnego odpowiada za efekt czystej szyby bez pobierania powietrza z pomieszczenia. Po zamknięciu dolotu powietrza

pierwotnego za pomocą regulatora na wkładzie dolot powietrza wtórnego nadal jest realizowany. Powietrze pobierane przez króciec dolotu

dostarczane jest specjalnymi kanałami na bokach kominka do komory znajdującej się w pokrywie górnej kominka i równomiernie rozprowadzane

na szybę, dzięki czemu pozostaje ona czysta. W celu całkowitego zamknięcia dolotu powietrza wtórnego i jego regulacji zaleca się dodatkowo

montaż przepustnicy powietrza na króćcu dolotu powietrza. Króciec wylotu spalin może być skierowany zarówno do tyłu, jak i do góry.
 

Właściwości komory spalania wkładu kominkowego ZIBI

W tym kominku komora spalania wyłożona jest ceramiką Acumotte. Jest to materiał, który ma zarówno właściwości akumulacyjne, jak i

izolujące. Izoluje - ogranicza bezpośrednie oddziaływanie ognia na ściany wkładu, oraz podwyższa temperaturę w komorze spalania, dzięki

czemu zmniejsza emisję gazów do atmosfery. Akumuluje - gromadzi uzyskane podczas spalania ciepło, które jest powoli emitowane nawet kilka

godzin po wygaśnięciu paleniska.

  

UWAGA! Tylko w Sklepie Kominex

Do powietrznego wkładu kominkowego ZIBI otrzymasz GRATIS:

stojak regulowany (1 szt.)
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transport paletowy (1 szt.)

 

Wymiary wkładu

Wkład kominkowy powietrzny Kratki ZIBI 12kW:

Parametry wkładu

Parametry wkładu kominkowego ZIBI powietrzny Moc wkładu

12kW

Moc nominalna (kW) 11
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Zakres mocy grzewczej (kW) 4,5 - 14

Średnica czopucha (mm) 180

Sprawność cieplna (%) 80

Emisja CO (przy 13% O2) ≤ 0,1%

Emisja pyłków (pył mg/Nm3)

Temperatura spalin (°C) 295

Waga (kg) 150

Max długość polan (mm) 400

Materiał stal kotłowa 4mm

Rodzaj paliwa sezonowane drewno liściaste,

brykiet węgla brunatnego

Minimalne wymagane pole czynne kratek wylotowych: 

Minimalne wymagane pole czynne kratek wlotowych: 
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